КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
СЕМЕННИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2020г.                          с.Семенниково                          № 41-135р
О внесении изменений в решение Семенниковского сельского Совета депутатов от 27.12.2016г.  № 13-38р «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

и муниципальных служащих»
       В соответствии со статьей 24 Устава Семенниковского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Семенииковского сельского Совета депутатов от 27.12.2016г  № 13-38р «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» следующие изменения:

1.1 Подпункт 2. пункт 3. читать в следующей редакции:

 «Денежное  вознаграждение выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, составляет 18251,00 рубля»
1.2  Пункт 5. читать в следующей редакции:
«Размер должностных окладов
	Наименование должности
	Оклад

	Ведущий специалист
	4564

	Главный бухгалтер
	4564

	Специалист 1-й категории
	4112

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, финансам и бюджету А.В. Озол.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания,  применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2020 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель сельского
Совета депутатов

        Т.Н. Чанчикова

Глава сельсовета                                                  А.П.Маликов